
Seznam cirkulačního souboru
rJAB4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

204455/CIP N 312110204455 A taky jsem vařila u Werichů... / Pavel Mészáros, Eva TůmováMészáros, Pavel,
214066/CIP B 312110214066 Ani slovo / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka FaltejskováGibney, Patricia
219719/CIP MB 312110219719 Babička drsňačka znovu v akci / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
212146/CIP B 312110212146 Bílá nemoc / Jan Štěpánek, Martyn Pospisil Štěpánek, Jan,
209510/CIP B 312110209510 Cirkus svobody / Sue Smethurstová ; z anglického originálu The freedom circus ... přeložila Eva Kadlecová PourováSmethurst, Sue
220257/CIP MN 312110220257 Co je to válka / Eduard Altarriba ; z katalánského originálu Què és la guerra? ... přeložil Michal BrabecAltarriba, Eduard
204487/CIP MB 312110204487 Co nám poví chameleon : neuvěřitelné zajímavosti ze světa zvířat / napsala a ilustrovala Zora KoruKoru, Zora,
219172/CIP MN 312110219172 Cvičíme se zvířaty / text: Radzi Chinyanganya ; ilustrace: Francesca Rosa ; překlad Ellen VenkrbcováChinyanganya, Radzi,
206067/CIP N 312110206067 Čisté krmení psů : clean feeding - přírodní rozmanitá strava / Anke Jobiová ; z německého originálu Clean Feeding přeložila Jana VodvárkováJobi, Anke
212173/CIP MB 312110212173 Čtyři roční období / překlad Petra Vichrová
211096/CIP MB 312110211096 Dědeček v růžových kalhotách / Lucie Hášová Truhelková ; ilustrovala Andrea TachezyHášová Truhelková, Lucie,
207528/CIP MB 312110207528 Deník zvěrolékaře : můj život nejen se zvířaty / Jaroslav MorávekMorávek, Jaroslav
208888/CIP B 312110208888 Dívky bez prostředků / Muriel Sparková ; přeložil Martin PokornýSpark, Muriel,
220277/CIP MB 312110220277 Dobrou noc, celou noc / Esther van den Bergová ; z nizozemského originálu Goedenacht en slaap zacht ... přeložila Kateřina BezecnáBerg, Esther van den,
222999/CIP MB 312110222999 Dráček Mráček trucuje / Patricia Mennen, Betina Gotzen-Beek ; překlad Radka HorkáMennen, Patricia
214422/CIP B 312110214422 Dům v blankytně modrém moři / TJ Klune ; překlad Kateřina NiklováKlune, TJ,
218671/CIP MB 312110218671 Dveře ke snu / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
206986/CIP B 312110206986 Hlavně o mamince / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
217640/CIP MB 312110217640 Hopsalka. 1, Nic není nemožné / Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina ŠpičkováDonovici, Alex,
220305/CIP B 312110220305 Hory zpívají / Nguyen Phan Que Mai ; z anglického originálu The mountains sing ... přeložila Bronislava GrygováNguyễn Phan Quế Mai,
222189/CIP B 312110222189 Hotel Atlantic / Barbora Šťastná Šťastná, Barbora,
222098/CIP MB 312110222098 Houbové pohádky / Jana Burešová ; ilustrovala Alena SchulzBurešová, Jana
215841/CIP B 312110215841 Jedna dobrá věc : ... a život znovu začíná / Alexandra Potter ; přeložila Daniela ReischlováPotter, Alexandra,
217980/CIP B 312110217980 Ještě jedny zavřené dveře / Nuala Ellwood ; z anglického originálu The perfect life ... přeložila Hana DubovskáEllwood, Nuala
223016/CIP B 312110223016 Kam jede tohle nástupiště / Iva Pekárková Pekárková, Iva,
204562/CIP MB 312110204562 Když se v zoo zhasne : novináři vyprávějí pohádky / ilustrovala Marie-Magdalena Valentová ; napsala Zuzana Hodková a kol.Hodková, Zuzana
219126/CIP B 312110219126 Klekánice / Tereza Bartošová Bartošová, Tereza,
211167/CIP B 312110211167 Krajina ledu / Eowyn Ivey Ivey, Eowyn,
209530/CIP MB 312110209530 Král medvědů / James Oliver Curwood ; z francouzského originálu The grizzly king přeložil Alexander Fleischer ; ilustrovala Natalia YarovaCurwood, James Oliver,
210544/CIP B 312110210544 Lásku nespočítáš / Kira Gembri ; z německého originálu Wenn du dich traust ... přeložila Barbora ŠpundováGembri, Kira,
218043/CIP N 312110218043 Léčba mysli : váš průvodce pěti smysly, jak vést klidnější a šťastnější život : desetidenní program ke každodenní vyrovnanosti / Sarah Vohra ; z anglického originálu The mind medic ... přeložil Tomáš PiňosVohra, Sarah
215849/CIP MB 312110215849 Lední medvídek a pandy / Hans de Beer ; z německého originálu Kleiner Eisbär: Lars und die Pandabären ... přeložila Alena BezděkováDe Beer, Hans,
206307/CIP B 312110206307 Les vzpomínek / Sam Lloyd ; z anglického originálu The memory wood ... přeložil Martin UrbanLloyd, Sam,
204186/CIP MB 312110204186 Malamandr / Thomas Taylor ; přeložila Iveta Poláčková Taylor, Thomas,
210547/CIP MB 312110210547 Malý čmelák Lojzík / Britta Sabbagová, Maite Kellyová, Joëlle TourloniasováSabbag, Britta,
217700/CIP B 312110217700 Moje duše Indie / Kateřina Prýmková Prýmková, Kateřina
215869/CIP B 312110215869 Musím tě zradit / Ruta Sepetysová ; přeložil Petr Eliáš Sepetys, Ruta,
210560/CIP B 312110210560 Myší díra / Simona Votyová Votyová, Simona
219755/CIP B 312110219755 Na plný koule : historky z rockového podsvětí, které si vychutnáte až do dna - úplného / Petra KlabouchováKlabouchová, Petra,
212267/CIP MB 312110212267 Nahoře bez / Jutta Nymphiusová ; z německého originálu Oben ohne ... přeložila Eva OsinováNymphius, Jutta,
213450/CIP MB 312110213450 Najdi mé oblíbené věci : doprovázej postavy na každém kroku! / ilustrace: Isobel Lundie ; z angličtiny přeložila Olga FišnerováLundie, Isobel
204219/CIP B 312110204219 Napsáno krví / Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová Carter, Chris,
219144/CIP MN 312110219144 Nejlepší maminka na světě / texty Sébastien Perez ; ilustrace Benjamin Lacombe ; překlad Ladislava SoučkováPerez, Sébastien,
222868/CIP B 312110222868 Není úniku / Yrsa Sigurđardóttir ; přeložila Lucie Korecká Yrsa Sigurðardóttir,
222210/CIP MB 312110222210 Nevrlý Ruda / Suzanne Lang ; ilustrace Max Lang ; z amerického originálu Grumpy Monkey přeložil Ondřej FafejtaLang, Suzanne
213038/CIP B 312110213038 Než padne tma / Emma Haughton ; z anglického originálu The dark ... přeložila Nikola PolzerováHaughton, Emma
216121/CIP B 312110216121 Olive Kitteridgeová / Elizabeth Stroutová ; z anglického originálu Olive Kitteridge ... přeložila Libuše ČižmárováStrout, Elizabeth,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

216124/CIP B 312110216124 Olive Kitteridgeová je zpět / Elizabeth Stroutová ; z anglického originálu Olive, again ... přeložila Radka KlimičkováStrout, Elizabeth,
206720/CIP B 312110206720 Ostrov žen moře / Lisa See ; z anglického originálu The island of sea women ... přeložila Petra AndělováSee, Lisa,
213045/CIP B 312110213045 Páté jablko / Lenka Chalupová Chalupová, Lenka,
204272/CIP B 312110204272 Pod hladinou / Dana Stabenow ; přeložila Alžběta LexováStabenow, Dana,
204077/CIP B 312110204077 Podivně pravdivé příběhy / Tomáš Hejna Hejna, Tomáš,
221291/CIP B 312110221291 Podivuhodný život Augusta Marche / Aaron Jackson ; přeložila Daniela ČermákováJackson, Aaron
204278/CIP MB 312110204278 Pohádky z šípkového keře / Ellen Key ; ilustrace Sofie Helfert ; přeložila Viola SomogyiKey, Ellen,
218119/CIP B 312110218119 Poslední šachmat / Gabriella Saabová ; přeložila Olga BártováSaab, Gabriella
205925/CIP B 312110205925 Pospěš k nám, sluníčko : vyprávění otce o lásce a šílenství / Michael Greenberg ; přeložila Dana BalatkováGreenberg, Michael,
218125/CIP MB 312110218125 Pozorně poslouchej a hraj si : hry na rozvoj sluchového vnímání / Marcela Kotová ; ilustrovala Veronika KubáčováKotová, Marcela
218130/CIP MB 312110218130 Praštěné příhody Berty a Týny / Lucie Šavlíková ; ilustrovala KomáraŠavlíková, Lucie,
219824/CIP MB 312110219824 Princezna Rošťanda a kouzelná proměna / Elina Hirvonenová ; ilustrace Mervi Lindmanová ; přeložila Jitka HanušováHirvonen, Elina,
214552/CIP B 312110214552 Přes práh / Aneta Kollerová Mašková Kollerová Mašková, Aneta
209598/CIP N 312110209598 Přežila jsem čínský gulag : první knížní svědectví ujgurské ženy, která prošla peklem čínského převýchovného tábora / Gülbahar Haitiwaji, Rozen Morgat ; z francouzského orignálu Rescapée du goulag chinois ... přeložil Vladimír ČadskýHaitiwaji, Gulbahar,
205955/CIP B 312110205955 Přítelkyně z mládí / Alice Munroová ; přeložila Zuzana MayerováMunro, Alice,
213746/CIP MB 312110213746 Psí kámoši. Den pod psa / Rachel Wenitská + David Sidorov ; ilustrovala Tor Freemanová ; překlad Martin FormanWenitsky, Rachel
218164/CIP MB 312110218164 Ruce vzhůru, tohle je přepadení a nikdo ani hnout! / David Laňka ; ilustrace Markéta VydrováLaňka, David,
205991/CIP B 312110205991 Slepec / Christine Brandová ; z německého originálu Blind ... přeložil Vítězslav ČížekBrand, Christine,
216161/CIP B 312110216161 Slib / Damon Galgut ; přeložil Jiří Hanuš Galgut, Damon,
208617/CIP B 312110208617 Statek je rodu ženského / Jana Jurmanová, Dagmar Lachmanová, Radmila Tomšů, Kateřina VágnerováJurmanová, Jana,
204281/CIP N 312110204281 Svědectví o životě v KLDR / zpracovala Nina ŠpitálníkováŠpitálníková, Nina
220367/CIP MB 312110220367 Šance pro Stelu / McCall Hoyleová ; překlad Eva KadlecováHoyle, McCall
209602/CIP B 312110209602 Štvanice / Saša Filipenko ; z ruštiny přeložil Libor Dvořák Filipenko, Aleksandr,
207510/CIP B 312110207510 Tesáky / Sarah Andersenová ; z anglického originálu Fangs ... přeložily Romana a Zuzana BičíkovyAndersen, Sarah
206811/CIP N 312110206811 Uprchlíci : z nacistického pekla do komunistického "ráje" a přes Dánsko na západ / Jesper Clemmensen ; z dánského originálu Afhopperne přeložila Michaela WeberováClemmensen, Jesper,
204632/CIP B 312110204632 Utajená dcera / Kelly Rimmerová ; přeložila Zdeňka ZvěřinováRimmer, Kelly
214409/CIP MB 312110214409 Veselé pohádky z lesa i zahrádky / napsala a ilustrovala Dagmar MedzvecováMedzvecová, Dagmar,
205818/CIP MN 312110205818 Vodavoděnka / napsala a nakreslila Kristýna Gregorová Gregorová, Kristýna,
216207/CIP B 312110216207 Vždycky přijde noc / Willy Vlautin ; z anglického originálu The night always comes ... přeložila Petra AndělováVlautin, Willy,
206856/CIP N 312110206856 Zahrada žije : zahradničíme s dětmi / Anita Blahušová Blahušová, Anita
211302/CIP B 312110211302 Zimní včely / Norbert Scheuer ; přeložila Jitka NešporováScheuer, Norbert,
217820/CIP B 312110217820 Zítra touhle dobou : může být všechno jinak... / Charlotte Butterfieldová ; z anglického originálu By this time tomorrow ... přeložila Bára KaplánkováButterfield, Charlotte,
222262/CIP N 312110222262 Změň svůj dech a začnou se dít věci / Rostislav Václavek, Petra MacháčkováVáclavek, Rostislav,
214147/CIP MB 312110214147 Že mě nenajdeš! a další hrůzostrašné příběhy / Anica Mrose Rissiová ; ilustrovala Carolina Godinová ; z anglického originálu Hide and don't seek and other very scary stories ... přeložila Zuzana TrnováRissi, Anica Mrose
211309/CIP B 312110211309 Ženy, které potřebují muže / Dora Čechova Čechova, Dora,
213824/CIP B 312110213824 Život si se mnou zahrává / David Grossman ; přeložila Lenka BukovskáGrossman, David,
Celkový počet záznamů: 83


